lở đồi Kiểm lâm vào khu dân cư thị trấn Prao.
2. Dự án nhóm: B.
3. Cấp quyết định chủ trương đầu tư dự án: Hội đồng nhân dân tỉnh.
4. Cấp quyết định đầu tư dự án: Uỷ ban nhân dân tỉnh.
5. Địa điểm thực hiện dự án: Huyện Đông Giang, tỉnh Quảng Nam.
6. Dự kiến tổng mức đầu tư: 249.000.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi chín 

tỷ đồng).
7. Nguồn vốn đầu tư: 
- Ngân sách tỉnh: 224 tỷ đồng. 
- Ngân sách huyện Đông Giang: 25 tỷ đồng.
8. Ngành, lĩnh vực sử dụng nguồn vốn đầu tư: Giao thông. 
9. Thời gian đầu tư thực hiện dự án: Năm 2022 - 2025.
II. TỔNG HỢP Ý KIẾN THẨM ĐỊNH CỦA ĐƠN VỊ PHỐI HỢP: